
 
 

RelaTório de Bolsistas 

 
Auxílio Alimentação - Restaurante Universitário / CAMPUS PINHEIRO  

 

# Nome Matricula Curso Periodo 
Situação do 
Auxílio 

1 PEDRO MARCONDES BEZERRA FERNANDES 2022028182 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA 

2 MATEUS PINHEIRO FERREIRA 20250017569 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

3 PEDRO ELIAS BARROS CAMARA 20250017578 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

4 YASMIM LOPES PANTOJA 20250036528 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

5 NADYLA CAMILA MENDES MENDES 20240025960 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA 

6 GABRIELY SOUSA VIANA 20250036125 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

7 ALANDA OLIVEIRA SANTANA 20250036377 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA 

8 CINTHYANIL AZEVEDO DE CASTRO 20250041798 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

9 LENILSON DOS SANTOS SILVA 20250043433 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

10 
CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA 
JUNIOR 

2021049689 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 

11 RAIZA DAIANA NUNES 2023047754 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

12 SANIELE DE JESUS PINHEIRO FERREIRA 2023092885 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

4 BOLSA INDEFERIDA 

13 JHULIEVELENN TILIA FERREIRA ANDRADE 2023041213 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

14 
MARCOS EVERTON RODRIGUES DOS 
SANTOS 

20250028974 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

15 BIANCA DA CONCEICAO CABRAL PEREIRA 2023049365 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA 

16 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

17 ANA CAROLINE CHAGAS SOARES 2022038984 ENFERMAGEM 6 BOLSA INDEFERIDA 

18 JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO 2023034228 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA 

19 SAFIRA LOPES FARIAS 20250028900 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

20 PEDRO ALVES PEREIRA 2022047286 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA 

21 JEMERSON DINIZ ARAUJO MELO RIBEIRO 2017055358 ENGENHARIA DA PESCA 16 BOLSA INDEFERIDA 

22 MARCIA CAMILA SILVA DIAS 2023044912 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

23 ADRIANE MAYZA MENESES SA 2018047619 
CIÊNCIAS HUMANAS - 
HISTÓRIA 

14 BOLSA INDEFERIDA 

24 GECIANE PEREIRA AROUCHA 20240029501 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA 

25 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA 

26 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

27 DHAYNARA LHAIS GOMES NASCIMENTO 20240062669 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

2 BOLSA INDEFERIDA 

28 KLEYCIANE DOS SANTOS FRANCA ARAUJO 2021069707 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 

29 WERLAYNNE MENDES FRANCA 20250017854 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA 

30 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 ENGENHARIA DA PESCA 12 BOLSA INDEFERIDA 

31 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

4 BOLSA INDEFERIDA 

32 ANA BEATRIZ CABRAL PEREIRA 20250017667 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

33 TAIANE DE JESUS SILVA SOARES 20250029031 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

34 MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO 2021049384 
CIÊNCIAS HUMANAS - 
HISTÓRIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 

35 RAISSA KETYLEN SOUSA MENEZES 2021068479 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 

36 HENRY KAWAN SOUZA COSTA 2021016982 MEDICINA 9 BOLSA INDEFERIDA 

37 LOHANNA GONCALVES SILVA 2022042314 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

6 BOLSA INDEFERIDA 

38 DENILSON JOSE CASTRO BOAZ 2021027681 EDUCAÇÃO FÍSICA 9 BOLSA INDEFERIDA 

39 SANDRA MACELIA ARAUJO SILVA 20250041214 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 
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RelaTório de Bolsistas 

 
Bolsa Apoio Acadêmico / CAMPUS PINHEIRO 

 

 

# Nome Matricula Curso Periodo 
Situação do 
Auxílio 

1 INGRID LUANE MOREIRA BAETA 20250041760 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

2 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 
MEDICINA 

4 BOLSA INDEFERIDA 

3 KAUA DE ASSIS MENEZES REIS 2023041170 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

4 MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA DIAS 2022039168 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA 

5 MARIANE MOREIRA BASTOS 20240056868 CIÊNCIAS HUMANAS - HISTÓRIA 2 BOLSA INDEFERIDA 

6 MARIA DO SOCORRO REIS MENDES 20240017780 ENFERMAGEM 3 BOLSA INDEFERIDA 

7 FLAVIA LUCIA ARAUJO NUNES 2022038877 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

6 BOLSA INDEFERIDA 

8 KEVENNY KAROLINE GOMES AMARAL 20250017765 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

9 LUIS FILIPE PINTO BARBOSA 20250017747 
ENFERMAGEM 

1 BOLSA INDEFERIDA 

10 JOEL BUAS E BOAS 20250017916 ENGENHARIA DA PESCA 1 BOLSA INDEFERIDA 

11 LUCAS DE JESUS MEIRELES BARROS 2021049769 ENFERMAGEM 8 BOLSA INDEFERIDA 

12 TIAGO FELIPE DIAS SARGES 20250034443 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

13 WATHYNA SANTIAGO DA SILVA 20240024292 ENFERMAGEM 3 BOLSA INDEFERIDA 

14 MAYSA EMANUELA DE CARVALHO PEREIRA 2021070940 MEDICINA 8 BOLSA INDEFERIDA 

15 LYELSON MARTINS FERREIRA 2019035926 CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

12 BOLSA INDEFERIDA 

16 CLEITON GUSTAVO NUNES REIS 20240052312 CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

2 BOLSA INDEFERIDA 

17 ROSELANDIA FROES LIMA 2023029522 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

5 BOLSA INDEFERIDA 

18 MARCUS GUILHERME SOUSA MARTINS 20250036439 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

1 BOLSA INDEFERIDA 

19 THAIS KLERINE MUNIZ SOUSA 20250029247 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA 

20 LAIS SOUSA FERNANDES 20250029210 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA 

21 PEDRO MARCONDES BEZERRA FERNANDES 2022028182 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA 

22 THACYLA CHAGAS LOUZEIRO 20240062560 CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

2 BOLSA INDEFERIDA 

23 
PEDRO ELIAS BARROS CAMARA 

20250017578 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

24 YASMIM LOPES PANTOJA 20250036528 
ENFERMAGEM 

1 BOLSA INDEFERIDA 

25 CINTHYANIL AZEVEDO DE CASTRO 20250041798 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

26 CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA 
JUNIOR 

2021049689 CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 

27 RAIZA DAIANA NUNES 2023047754 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 
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RelaTório de Bolsistas 

 
Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS PINHEIRO 

 

 

# Nome Matricula Curso Periodo Situação do Auxílio 

1 GLENDA MARIA CARVALHO MENDES 20250029185 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA 

2 ANA ROSINALVA RIBEIRO FERREIRA 20250029102 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

3 FABSON DA SILVA BEZERRA 2022037243 MEDICINA 6 BOLSA INDEFERIDA 

4 MIKAELLY CUNHA LIMA 20230101469 MEDICINA 4 BOLSA INDEFERIDA 

5 INGRID LUANE MOREIRA BAETA 20250041760 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

6 OSEAN MAXIMILYAN CAMARA PEREIRA 20230101683 MEDICINA 4 BOLSA INDEFERIDA 

7 VITOR LUAN PEREIRA COELHO 20250017531 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 
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RelaTório de Bolsistas 

 
Auxílio Transporte Intermunicipal / CAMPUS PINHEIRO  

 

# Nome Matricula Curso Periodo 
Situação do 
Auxílio 

1 JOSE WILLIAM SERRAO PADILHA 2023029569 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA 

2 ROSELANDIA FROES LIMA 2023029522 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA 

3 LAIS SOUSA FERNANDES 20250029210 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA 

4 PEDRO MARCONDES BEZERRA FERNANDES 2022028182 
MEDICINA 

6 BOLSA INDEFERIDA 

5 PEDRO ELIAS BARROS CAMARA 20250017578 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

6 NADYLA CAMILA MENDES MENDES 20240025960 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA 

7 GABRIELY SOUSA VIANA 20250036125 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

8 ALANDA OLIVEIRA SANTANA 20250036377 MEDICINA 1 BOLSA INDEFERIDA 

9 CINTHYANIL AZEVEDO DE CASTRO 20250041798 
ENFERMAGEM 

1 BOLSA INDEFERIDA 

10 CARLOS HENRIQUE SILVA FERREIRA 
JUNIOR 

2021049689 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 

11 ELISSELMA ALVES ANDRADE 2022027720 CIÊNCIAS HUMANAS - 
HISTÓRIA 

6 BOLSA INDEFERIDA 

12 SANIELE DE JESUS PINHEIRO FERREIRA 2023092885 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

4 BOLSA INDEFERIDA 

13 JHULIEVELENN TILIA FERREIRA ANDRADE 2023041213 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

14 MARCOS EVERTON RODRIGUES DOS 
SANTOS 

20250028974 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

15 BIANCA DA CONCEICAO CABRAL PEREIRA 2023049365 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA 

16 JERDSON CARLOS ARAUJO RIBEIRO 2023045007 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

17 JERLISON MARCOS ARAUJO RIBEIRO 2023034228 EDUCAÇÃO FÍSICA 5 BOLSA INDEFERIDA 

18 SAFIRA LOPES FARIAS 20250028900 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

1 BOLSA INDEFERIDA 

19 NATALYA BYANCA BOAS SILVA 20250036340 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

20 JEMERSON DINIZ ARAUJO MELO RIBEIRO 2017055358 ENGENHARIA DA PESCA 16 BOLSA INDEFERIDA 

21 MARCIA CAMILA SILVA DIAS 2023044912 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

22 ADRIANE MAYZA MENESES SA 2018047619 CIÊNCIAS HUMANAS - 
HISTÓRIA 

14 BOLSA INDEFERIDA 

23 GECIANE PEREIRA AROUCHA 20240029501 ENGENHARIA DA PESCA 3 BOLSA INDEFERIDA 

24 PAULO GEOVANE PESTANA PINHEIRO 2020044641 ENFERMAGEM 10 BOLSA INDEFERIDA 

25 EURILENE DE JESUS CAMPOS AROUCHA 2023049374 ENGENHARIA DA PESCA 5 BOLSA INDEFERIDA 

26 DHAYNARA LHAIS GOMES NASCIMENTO 20240062669 CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

2 BOLSA INDEFERIDA 

27 KLEYCIANE DOS SANTOS FRANCA ARAUJO 2021069707 CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 

28 
WERLAYNNE MENDES FRANCA 

20250017854 
ENGENHARIA DA PESCA 

1 BOLSA INDEFERIDA 

29 WILDYSSON BOREL BARROS 2019036558 
ENGENHARIA DA PESCA 

12 BOLSA INDEFERIDA 

30 MARLA MARIANA MARTINS DA SILVA 2023092900 
CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

4 BOLSA INDEFERIDA 

31 ANA BEATRIZ CABRAL PEREIRA 20250017667 EDUCAÇÃO FÍSICA 1 BOLSA INDEFERIDA 

32 
TAIANE DE JESUS SILVA SOARES 

20250029031 ENFERMAGEM 1 BOLSA INDEFERIDA 

33 KARLA BENEDITA PINHEIRO PADILHA 2022038830 CIÊNCIAS NATURAIS - 
BIOLOGIA 

6 BOLSA INDEFERIDA 

34 MARIELE DE JESUS MARTINS CARVALHO 2021049384 CIÊNCIAS HUMANAS - 
HISTÓRIA 

8 BOLSA INDEFERIDA 
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